
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Wykonanie projektów budowlanych branży drogowej na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 705
na odcinku od km 23+678 do km 24+544 oraz rozbudowę drogi wojewódzkiej na odcinku od km

24+544 do km 25+279

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nowa Sucha

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148377

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Nowa Sucha

1.4.2.) Miejscowość: Nowa Sucha

1.4.3.) Kod pocztowy: 96-513

1.4.4.) Województwo: mazowieckie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.7.) Numer telefonu: 46 8512051

1.4.8.) Numer faksu: 46 8612051

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@nowasucha.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: nowasucha.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych -
jednostka samorządu terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
Ogłoszenie o zamówieniu

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00024629/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.1. Adres strony internetowej prowadzonego postępowania

Przed zmianą: 
https://ezamowienia.gov.pl/mt-manager/

Po zmianie: 
https://miniportal.uzp.pl

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.5. Informacje o środkach komunikacji elektronicznej, przy użyciu których zamawiający będzie
komunikował się z wykonawcami - adres strony internetowej

Przed zmianą: 
1. Zamawiający wyznacza następujące osoby do kontaktu z Wykonawcami: a) Anna Frencel tel.
46 861-20-51 w. 36 e-mail: anna,frencel@nowasucha.pl b) Wojciech Kraszewski, tel. 46 861-20-
51 w. 29, e-mail: wojciech.kraszewski@nowasucha.pl1. W postępowaniu o udzielenie
zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się elektronicznie
przy użyciu Platformy Przetargowej: https://ezamowienia.gov.pl/mt-manager/

Po zmianie: 
1. Zamawiający wyznacza następujące osoby do kontaktu z Wykonawcami: a) Anna Frencel tel.
46 861-20-51 w. 36 e-mail: anna,frencel@nowasucha.pl b) Wojciech Kraszewski, tel. 46 861-20-
51 w. 29, e-mail: wojciech.kraszewski@nowasucha.pl1. W postępowaniu o udzielenie
zamówienia komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się elektronicznie
przy użyciu Platformy Przetargowej: https://miniportal.uzp.gov.pl

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IX - POZOSTAŁE INFORMACJE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
9.1. Informacje dodatkowe

Przed zmianą: 
Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia, Zamawiający zaleca odbycie przez
Wykonawcę wizji lokalnej. Wizja lokalna będzie możliwa do odbycia w terminie od dnia
01.04.2021r. do dnia 02.04.2021r.Chęć udziału w wizji lokalnej zainteresowany Wykonawca
zobowiązany jest zgłosić e-mailem na adres: gmina@nowasucha.pl bądź poprzez platformę
zakupową: https://ezamowienia.gov.pl/mt-manager/ najpóźniej do dnia 31.03.2021r. Zgłoszenie
powinno zawierać nawę wykonawcy oraz imiona i nazwiska osób, które mają wziąć udział w
wizji.

Po zmianie: 
Ze względu na specyfikę przedmiotu zamówienia, Zamawiający zaleca odbycie przez
Wykonawcę wizji lokalnej. Wizja lokalna będzie możliwa do odbycia w terminie od dnia
01.04.2021r. do dnia 02.04.2021r.Chęć udziału w wizji lokalnej zainteresowany Wykonawca
zobowiązany jest zgłosić e-mailem na adres: gmina@nowasucha.pl bądź poprzez platformę
zakupową: https://miniportal.uzp.gov.pl najpóźniej do dnia 31.03.2021r. Zgłoszenie powinno
zawierać nawę wykonawcy oraz imiona i nazwiska osób, które mają wziąć udział w wizji.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.2. Miejsce składania ofert

Przed zmianą: 
Ofertę należy złożyć na Platformie Przetargowej Nowa Sucha pod adresem:
https://ezamowienia.gov.pl/mt-manager/

Po zmianie: 
Ofertę należy złożyć na Platformie Przetargowej Nowa Sucha pod adresem:
https://miniportal.uzp.pl

Ogłoszenie nr z dnia

Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Wykonanie projektów budowlanych branży drogowej na rozbudowę drogi wojewódzkiej nr 705 na odcinku od km 23+678 do km 24+544 oraz rozbudowę drogi wojewódzkiej na odcinku od km 24+544 do km 25+279
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: Gmina Nowa Sucha
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 750148377
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Nowa Sucha
	1.4.2.) Miejscowość: Nowa Sucha
	1.4.3.) Kod pocztowy: 96-513
	1.4.4.) Województwo: mazowieckie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.7.) Numer telefonu: 46 8512051
	1.4.8.) Numer faksu: 46 8612051
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: gmina@nowasucha.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: nowasucha.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.1.) Nazwa zmienianego ogłoszenia:
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2021/BZP 00024629/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



